Заведующему отделом образования Администрации           Матвеево-Курганского района
________________________________
(инициалы и фамилия начальника отдела)
родителей (законных представителей):
________________________________
(ФИО каждого полностью)
Адрес регистрации и адрес фактического проживания: ______________________________________________________________
Контактные телефоны: _________________
Паспорт: серия ___________ № __________
Выдан ___________________________
               (паспортные данные каждого заявителя)

Заявление

Прошу выдать разрешение на прием в 20____ году в ___________________________
_______________________________________________________________________________,
(полное наименование образовательного учреждения, реализующего программы начального общего образования)
расположенное по адресу: _______________________________________________________,
                                                                                                  (адрес места нахождения учреждения)
моего (нашего) ребенка __________________________________________________________,
                                                                                                  (ФИО ребенка полностью)
«____» _______________ 20___ года рождения, проживающего по адресу: ____________________,
(адрес регистрации и адрес фактического проживания ребенка)
в связи с тем, что к 1 сентября учебного 20___ - 20___ года он не достигнет возраста шести лет шести месяцев/ достигнет возраста больше восьми лет (нужное подчеркнуть).
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка.
К заявлению прилагаются (указать прилагаемые документы):
1. ___________________________________________________________.
2. ___________________________________________________________.
3. ___________________________________________________________.
4. ___________________________________________________________.

______________/________________/
                                                                                                                                      (подпись)                (фамилия и инициалы)
______________/________________/
                                                                                                                                     (подпись)                 (фамилия и инициалы)

Дата подачи заявления:                                                          «_____» ______________ 20___ г.

[bookmark: _GoBack]